"Svazek vodovodu a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Pfikaz k provedeni inventarizace

Stanovuiji inventarizaéni komisi k provedeni fadné inventarizace majetku a zavazka, jinych aktiv a pasiv ke dni
31.12.2018
K zaji$téni inventarizace se stanovuje tato inventarizaéni komise:
pfedseda: Ing. Petr Tioka
Clenove:  Antonin Filou$
Ing. Jan Slama
Dagmar Selucka

Inventarizacni komise je povinna postupovat podle vyhlasky ¢. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazka.

Stav majetku bude zjistén fyzickou nebo dokladovou inventurou, popfipadé kombinaci obou metod v zavislosti
na druhu majetku a zavazk( tak, aby byla mozZnost zjisténé stavy porovnat s Géetnimi.

Termin provedeni inventarizace: do 31.1.2019

Inventarizaéni komise zpracuje zavéreény inventarizaéni zapis do terminu 15.2.2019

Boskovice 11.12.2018

Magr. Ivo Polak
pfedseda Svazku



"Svazek vodovodl a kanalizaci" mést a obci

17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazku, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2018

Inventarizace zapocala dne: 31.12.2018
Inventarizace ukoncena dne: 31.1.2019

SU AU

021 0200
021 0201
021 0202
021 0203
021 0204
021 0500
021 0501
021 0502
021 0503
021 0504

022 0070
022 0100
022 0101
022 0102
022 0103
022 0104
022 0200
022 0201
022 0300
022 0301
022 0302
022 0303
022 0304
022 0400

028 0000
028 0001
028 0003
028 0909

031 0400
031 0401
031 0402

042 0000

062 0000

081 0200
081 0201
081 0202
081 0203
081 0204
081 0500
081 0501
081 0502
081 0503
081 0504

Budovy nabyté privatizaci

Budovy nabyté vlastni ¢innosti
Budovy nabyté darem

Budovy nabyté s pravem hospodareni
Budovy nabyté vkladem obci

Stavby nabyté privatizaci

Stavby nabyté viastni innosti

Stavby nabyté darem

Stavby nabyté s pravem hospodareni
Stavby nabyté vkladem obci

Samostatné movité véci a dopravni prostiedky vedené Svazkem
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté privatizaci
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté vlastni ¢innosti

Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté darem

Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Energetické a hnaci stroje a zafizeni nabyté vkladem obci

Pracovni stroje a zafizeni nabyté privatizaci
Pracovni stroje a zafizeni nabyté viastni ¢innosti

Prfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté privatizaci
Pfistroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté vlastni ¢innosti

Pristroje a zvlaétni technicka zafizeni nabyté darem

Pristroje a zvlastni technicka zafizeni nabyté s pravem hospodareni
Pfistroje a zvIatni technicka zafizeni nabyté vkladem obci

Dopravni prostiedky

Drobny dlouhodoby majetek

Drobny dlouhodoby majetek-vodoméry
DDHM - vécna biemena

DDHM - vlozeny

Pozemky nabyté privatizaci
Pozemky nabyté vlastni ¢innosti
Pozemky nabyté darem

Nedokonéeny dlouhodoby majetek
Majetkové casti v osobach s podstatnym vlivem

Opravky k budovam nabytym privatizaci

Opravky k budovam nabytym vlastni éinnosti
Opravky k budovam nabytym darem

Opravky k budovam nabytym s pravem hospodareni
Opravky k budovam nabytym vkladem obci

Opravky ke stavbam nabytym privatizaci

Opravky ke stavbam nabytym vlastni Ginnosti
Opravky ke stavbam nabytym darem

Opravky ke stavbam nabytym s pravem hospodareni
Opréavky ke stavbam nabytym vkladem obci

stav ucetni

141 568 126,00
99 664 420,00
26 303 109,00

2141 000,00
4816 127,00

925 896 572,00

967 366 739,00

315 955 933,00

305 098 116,00
30 858 478,00

1043 734,50
27 916 229,00
96 808 953,00
15 478 886,00
34 477 123,00

1314 891,00

1247 121,00
18 323 967,00

81 590,00

57 025 725,00
78 479,00

120 000,00
727 139,00

14 084,00

322 806,70

15 160 708,00
703 386,78
96 833,00

2 331962,00
4 076 908,00
760 165,00

316 526 566,87

21 592 905,00

-33 954 537,00
-11 090 095,00
-5 255 678,00
-618 267,00
-979 287,00
-399 335 380,00
-142 738 681,00
-60 409 831,00
-78 323 206,00
-4 501 722,00

stav fyzicky

141 568 126,00
99 664 420,00
26 303 109,00

2 141 000,00
4816 127,00

925 896 572,00

967 366 739,00

315 8565 933,00

305 098 116,00
30858 478,00

1043 734,50
27 916 229,00
96 808 953,00
15 478 886,00
34 477 123,00

1314 891,00

1247 121,00
18 323 967,00

81 590,00

57 025 725,00
78 479,00

120 000,00
727 139,00

14 084,00

322 806,70
15 160 708,00
703 386,78
96 833,00

2331 962,00
4 076 908,00
760 165,00

316 526 566,87

21592 905,00

-33 954 537,00
-11 090 095,00
-5 255 678,00
-618 267,00
-978 287,00
-399 335 380,00
-142 738 681,00
-60 409 831,00
-78 323 206,00
-4 501 722,00

inventariza¢ni
rozdil

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082
082

088
088
088
088

231
231
231
231
231
231
231
263
311
321
331
336
336
336
337
337
337
341
342
342
342
343
377
381

383

0070
0100
0101
0102
0103
0104
0200
0201
0300
0301
0302
0303
0304
0400

0000
0001
0003
0909

0010
0011
0013
0014
0015
0016
0019
0000
0000
0000
0000
0200
0201
0202
0100
0101
0102
0300
0100

0200
0201

0100

0000

0000

Opravky k samostatnym movitym vécem a DP vedenym Svazkem
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych privatizaci
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych vl. Cinnosti
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych darem
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych s pravem hosp.
Opravky k en. a hnacim strojim a zafizenim nabytych vkladem obci
Opravky k pracovnim strojum a zafizeni nabytych privatizaci

Opravky k pracovnim strojim a zafizeni nabytych viastni ¢innosti

Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech.
Opravky k pfistrojum a zvlastnim tech.
Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech.
Opravky k pfistrojum a zvlastnim tech.
Opravky k pfistrojim a zvlastnim tech.
Dopravni prostredky

Opravky k DDHM

Opravky k drobnému DHM-vodoméry
Opravky k DDHM-vécna biemena
Opravky k DDHM-vioZeny majetek

Zakladni bézny ucet CS

Zékladni béZny ucet CSOB
Zakladni bézny Gcet KB

Zakladni b&zny ucet CSOB
Zakladni bézny uéet CMZRB
Zakladni bézny Géet CSOB
Zakladni bézny uget CNB

Ceniny

Odbératelé

Dodavatelé

Zaméstnanci

Socialni pojisténi-organizace
Socialni pojisténi zaméstnanci
Socialni pojisténi-predsednictvo
Zdravotni pojisténi-organizace
Zdravotni pojisténi-zaméstnanci
Zdravotni pojisténi-piedsednictvo
Dan z pfijmu

Dan z pfijmu zalohova-zaméstnanci
Dan z pfijmu zalohovéa-pfedsednictvo
Dan z pfijmu srazkova-predsednictvo
DPH-vlastni dan

Ostatni kratkodobé pohledavky

Naklady pristich obdobi

Vydaje pristich obdobi

zafizeni nabytych privatizaci
zafizeni nabytych vlastni ¢innosti
zafizeni nabytych darem

zarfizeni nabytych s pravem hosp.
zafizeni nabytych vkladem obci

-862 628,77
-23 358 141,00
-31 043 774,00
-14 038 734,00
-32 313 224,00

-668 446,00

-1244 734,00
-1 873 080,00
-73 632,00

-9 075011,00
-7 844,00

-18 796,00
-123 658,00
-13 380,00

-322 806,70
-15 160 708,00
-703 386,78
-96 833,00

14 050 894,92
67 898,40
430 693,29

3 940 000,00
280 195,25

5 760,53
1969 018,53
40 050,00

9 428 426,00
-23 240 308,79
-156 553,00
-52 272,00
-11 493,00

-2 100,00

-19 537,00

-7 957,00
-1814,00

-2 129 860,00
-27 300,00

-6 045,00
-1810,00

-1 524 624,00
20 000,00

80 237,21

-3 214 385,59

-862 628,77
-23 358 141,00
-31 043 774,00
-14 038 734,00
-32 313 224,00

-668 446,00

-1 244 734,00
-1 973 080,00
73 632,00
9075 011,00
-7 844,00

-18 796,00
-123 658,00
-13 380,00

-322 806,70
-15 160 708,00
-703 386,78
-96 833,00

14 050 894,92
67 898,40
430 693,29

3 940 000,00
280 195,25

5 760,53
1969 018,53
40 050,00

9 428 426,00
-23 240 308,79
-156 553,00
-52 272,00
-11 493,00

-2 100,00

-19 537,00

-7 957,00
-1814,00

-2 129 860,00
-27 300,00

-6 045,00

-1 810,00

-1 524 624,00
20 000,00

80 237,21

-3 214 385,59

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00



401
401
401
401
401

403
403
403
403
403

406
406
406
451
451
451
452

469

Podrozvahova evidence: Ostatni dlouhodobé podminéné pohledavky z transfert

955
955
955
955
955
955
955
955

0100
0901
0933
0964
0965

0301
0302
0307
0308
0500

0000
0300
0990

0100
0101
0202

0340

0100

0318
0319
0326
0328
0329
0333
0334
0335

Vyrazeni pozemkl

Pfevod SU 901 z roku 2009
Prevod SU 933 z roku 2009
Pfevod SU 964 z roku 2009
Prevod SU 965 z roku 2009

Transfery na pofizeni DHM - obec, ostatni
Transfery na pofizeni DHM - JMK
Transfery na pofizeni DHM - SFZP, OPZP
Transfery na pofizeni DHM - zafazeno
Transfery na pofizeni DHM - rozpou$téni

Ocenovaci rozdily pfi zméné metody
Ocenovaci rozdily pfi zméné metody
Ocenovaci rozdily pfi zméné metody

Dlouhodobé Gvéry KB
Dlouhodobé Gvéry CS
Dlouhodobé Gvéry CMZRB

Dlouhodobé finanéni vypomoci-plijéka SFZP

Ostatni dlouhodobé pohledavky

Holstejn-prizkum zdroje podzemnich vod
Holstejn-prizkum zdroje podzemnich vod
Jedovnicko-Il.faze smlouva s MZP

Vaviinec-napojeni na skupinovy vodovod Blansko smlouva s MZP
Nyrov-napojeni obce na SV Letovice z VDJ smlouva s MZP
Crhov-vyhledani a prizkum zdroje podzemnich vod pro obec
$téchov-vyhledani a prizkum zdroje podzemnich vod pro obec
Rozsi¢ka-vyhledani a priizkum zdroje podzemnich vod pro obec

Inventarizacni rozdily nebyly zjistény.

Boskovice 6.2.2019

Inventarizacni komise:

predseda:

Clenoveé:

e
Ing. Petr Tioka Q e .
\J é/
Antonin Filou$
= —
Ing. Jan Slama e XQ_\\_Q_L\ Q\
Dagmar Selucka {:{ . F s

22 256,00

-1 367 034 989,44
15 827 815,26
-135 052 031,50
-544 561,61

-63 849 676,47
-12 071 423,00
-90 927 977,56
-1273 669 985,00
205 355 981,00

462 464 683,81
35121241
38 287 178,20

-14 715 214,00
-36 869 457,24
-7 856 000,00

-6 917 574,34

1868 413,40

140 335,00
8 255,00

11 467 502,51
1202 800,72
0,01

5 200,00
1160,00

12 640,00

22 256,00

-1367 034 989,44
15 827 815,26
-135 052 031,50
-544 561,61

-63 849 676,47
-12 071 423,00
-90 927 977,56
-1273 669 985,00
205 355 981,00

462 464 683,81
351 212,41
38 287 178,20

-14 715 214,00
-36 869 457,24
-7 856 000,00

-6 917 574,34

1868 413,40

140 335,00

8 255,00

11 467 502,51
1202 800,72
0,01

5 200,00
1160,00

12 640,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00 '
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



"Svazek vodovodu a kanalizaci" mést a obci
17. listopadu 14

680 01 Boskovice

IC 49468952

Inventarizace majetku a zavazku, jinych aktiv a pasiv k 31.12.2018

Prohlaseni inventarizaéni komise

Inventarizace byla provedena v souladu se zdkonem €. 563/1991 Sb. o ucetnictvi.
Inventariza¢ni komise postupovala podle vyhlasky ¢. 270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a zavazkl
a pfikazu predsedy Svazku k provedeni inventarizace.

Boskovice 6.2.2019
Inventariza¢ni komise: : —
pfedseda: Ing. Petr Tioka ke j
i
tlenove: Antonin Filous 6/

A \}\QE;QS‘;L&.&

Dagmar Selucka e

Ing. Jan Slama



